
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz.60)

Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Bolesławiecki, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu 
bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy 
Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Bolesławiecki, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu 
bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy 
Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, 
w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Bolesławiecki, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 
terenie powiatu bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 
w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 
nauki, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów 
ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, 
oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, o których mowa w art. 154 ustawy Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - sześcioletnią 
Powiatową Szkołę Podstawową Specjalną w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 
Specjalnych w Bolesławcu przekształca się w ośmioletnią Powiatową Szkołę Podstawową Specjalną 
w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, 
adres siedziby: ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 Bolesławiec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2114



2. Ośmioletnia Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół 
i Placówek Specjalnych w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I w szkole wymienionej w ust. 2, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 5. 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się dotychczasowe - prowadzone przez Powiat Bolesławiecki - 
Powiatowe Gimnazjum Specjalne w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych 
w Bolesławcu do ośmioletniej Powiatowej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Bolesławcu w Powiatowym 
Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Zgorzelecka 
28/29, 59-700 Bolesławiec.

2. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. Powiatowe Gimnazjum Specjalne w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu zakończy działalność.

§ 6. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe - prowadzone przez Powiat Bolesławiecki - Powiatowe 
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Iwinach w Zespole Resocjalizacyjnym w Iwinach przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową Specjalną w Iwinach w Zespole Resocjalizacyjnym w Iwinach z siedzibą w Iwinach, adres 
siedziby: 59-721 Iwiny 19.

2. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Iwinach w Zespole Resocjalizacyjnym w Iwinach 
rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w szkole wymienionej w ust. 2 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 od klasy V.

4. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w szkole wymienionej w ust. 2 prowadzi się 
klasy II i III dotychczasowego gimnazjum, tj. Powiatowego Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Iwinach 
w Zespole Resocjalizacyjnym, aż do czasu likwidacji tych klas.

§ 7. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową prowadzoną - przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Specjalną w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych 
w Bolesławcu przekształca się w Branżową Szkołę I Stopnia Specjalną w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Zgorzelecka 28/29.

2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 
Specjalnych w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Bolesławcu 
w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, o której mowa 
w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Bolesławcu 
w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu, tj. w roku szkolnym 2017/2018 klasę II 
i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 
Specjalnych w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I szkole wymienionej w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 8. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - 
ponadgimnazjalną trzyletnią Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Bolesławcu w Powiatowym 
Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi przekształca się 
w ponadpodstawową trzyletnią Powiatową Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Bolesławcu 
w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu dla uczniów z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Zgorzelecka 28/29.

2. Szkoła wymieniona w ust. 1 rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I w szkole wymienionej w ust. 1 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2114



§ 9. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego 
w Bolesławcu przekształca się w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół 
Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Górne 
Młyny 1, 59-700 Bolesławiec.

2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika 
Waryńskiego w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w Bolesławcu, o której 
mowa w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Bolesławcu 
w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego w Bolesławcu, tj. w roku szkolnym 2017/2018 
klasę II i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika 
Waryńskiego w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I w szkole, o której mowa w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 10. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu przekształca się w Branżową Szkołę 
I Stopnia Nr 2 w Bolesławcu w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, adres 
siedziby: ul. Aleja 1000-lecia 51, 59-700 Bolesławiec.

2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Bolesławcu w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 w Bolesławcu, o której 
mowa w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Bolesławcu, tj. 
w roku szkolnym 2017/2018 klasę II i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Bolesławcu w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu 
rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I w szkole, o której mowa w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 11. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego 
w Bolesławcu przekształca się w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 3 w Bolesławcu Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, 
adres siedziby: ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec.

2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. 
mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 3 w Bolesławcu, o której 
mowa w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Bolesławcu 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu, tj. w roku 
szkolnym 2017/2018 klasę II i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. 
mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I w szkole, o której mowa w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 12. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Nr 4 w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki w Bolesławcu przekształca 
się w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 4 w Bolesławcu w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki 
w Bolesławcu Zespole Szkół z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Tyrankiewiczów 2, 59-700 
Bolesławiec.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2114



2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 w Bolesławcu w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki 
w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 w Bolesławcu, o której 
mowa w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 w Bolesławcu 
w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki w Bolesław, tj. w roku szkolnym 2017/2018 klasę II 
i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Bolesławcu w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki 
Zespole Szkół w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I w szkole, o której mowa w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 13. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową - prowadzoną przez Powiat Bolesławiecki - Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Nr 5 w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu 
przekształca się w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 5 w Bolesławcu w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych 
im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, adres siedziby: ul. Zgorzelecka 18, 59-700 
Bolesławiec.

2. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w Bolesławcu w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana 
Kochanowskiego w Bolesławcu.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 5 w Bolesławcu, o której 
mowa w ust. 1, prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w Bolesławcu 
w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu, tj. w roku szkolnym 
2017/2018 klasę II i klasę III, a w roku szkolnym 2018/2019 klasę III.

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 w Bolesławcu w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana 
Kochanowskiego w Bolesławcu rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

5. Kształcenie w klasie I w szkole, o której mowa w ust. 4 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 14. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bolesławcu ul. Armii Krajowej 12, 59-700 Bolesławiec, 
a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Bolesławieckiego.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego:
R. Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2114



1 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/219/17 

Rady Powiatu Bolesławieckiego  

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

Powiat Bolesławiecki, umożliwiających dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze 

powiatu bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego 

lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych w szkołach innego typu 

 

I. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA  OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

 

1. Publiczne trzyletnie licea ogólnokształcące: 

 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu,  

ul. Heleny i Wincentego ul. Tyrankiewiczów 11, 59-700 Bolesławiec 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Bolesławcu ul. Dolne 

Młyny 60, 59-700 Bolesławiec 

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny 

Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec 

 

2. Publiczne czteroletnie technika: 

 

1) Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego  

w Bolesławcu ul. Górne Młyny1, 59-700 Bolesławiec 

2) Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu ul. Aleja  

1000-lecia 51, 59-700 Bolesławiec 

3) Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-

700 Bolesławiec 

4) Technikum Nr 4 w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki  

w Bolesławcu, ul. Heleny i Wincentego ul. Tyrankiewiczów 2, 59-700 

Bolesławiec 

5) Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana 

Kochanowskiego w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18, 59-700 Bolesławiec 

3. Publiczne trzyletnie technika uzupełniające: 

Technikum Uzupełniające Nr 3 dla Dorosłych w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18, 

59-700 Bolesławiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2114



2 
 

II. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

1. Publiczne szkoły podstawowe specjalne: 

1) Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym 

Zespole Szkół i Placówek Specjalnych, ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 

Bolesławiec 

2. Publiczne gimnazja specjalne: 

1) Powiatowe Gimnazjum Specjalne w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 

Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu, ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 

Bolesławiec 

2) Powiatowe Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Zespole Resocjalizacyjnym  

w Iwinach, 59-721 Iwiny 19 

 

3. Oddziały publicznych szkól specjalnych w podmiotach leczniczych: 

 

1) oddział szkoły podstawowej specjalnej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Bolesławcu ul. Aleja 1000-lecia 30, 59-700 Bolesławiec 

w którym prowadzone są zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze  

dla dzieci przebywających w tymże szpitalu 

 

2) oddział gimnazjum specjalnego przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych w Bolesławcu ul. Aleja 1000-lecia 30, 59-700 Bolesławiec 

w którym prowadzone są zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze  

dla dzieci przebywających w tymże szpitalu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2114



1 
 

                Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/219//17 

                Rady Powiatu Bolesławieckiego  

                z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

Powiat Bolesławiecki, umożliwiających dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze 

powiatu bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego 

lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa 

w art. 164 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

 

I. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

1. Publiczne branżowe szkoły I stopnia: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych  

im. Ludwika Waryńskiego ul. Górne Młyny 1, 59-700 Bolesławiec 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych  

w Bolesławcu ul. Aleja 1000-lecia 51, 59-700 Bolesławiec 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny 

Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Zespole Szkół Elektronicznych  

im. Ignacego Domeyki w Bolesławcu ul. Tyrankiewiczów 2, 59-700 

Bolesławiec 

5) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5  w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych 

im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18, 59-700 

Bolesławiec 

II. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

 

1. Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 

Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 

Bolesławiec 

2. Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

2) Powiatowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Bolesławcu  

w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu  

ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 Bolesławiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2114



1 
 

              Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/219/17 

               Rady Powiatu Bolesławieckiego 

               z dnia 30  marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Powiat Bolesławiecki, umożliwiających dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach  

i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację 

odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, od dnia 1 września 2019 r.,  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, 

o których mowa w art. 148 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, oraz 

klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, o których mowa w art. 154 

ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

 

I. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ  

NA OBSZARZE POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO  

1. Publiczne czteroletnie licea ogólnokształcące 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu  

ul. Tyrankiewiczów 11, 59-700 Bolesławiec 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Bolesławcu ul. Dolne Młyny 

60, 59-700 Bolesławiec 

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego  

w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec 

2. Publiczne pięcioletnie technika: 

1) Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Ludwika 

Waryńskiego w Bolesławcu ul. Górne Młyny 1, 59-700 Bolesławiec 

2) Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych w Bolesławcu ul. Aleja 

1000-lecia 51, 59-700 Bolesławiec 

3) Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6,  

59-700 Bolesławiec 

4) Technikum Nr 4 w Zespole Szkół Elektronicznych im. Ignacego Domeyki  

w Bolesławcu ul. Tyrankiewiczów 2, 59-700 Bolesławiec 

5) Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana 

Kochanowskiego w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 18, 59-700 Bolesławiec 

3. Publiczne branżowe szkoły I stopnia  

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Mechanicznych im. Ludwika Waryńskiego w Bolesławcu ul. Górne Młyny 

1, 59-700 Bolesławie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2114



2 
 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Budowlanych w Bolesławcu ul. Aleja 1000-lecia 51, 59-700 Bolesławiec 

3) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego  

w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec 

4) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Elektronicznych im. Ignacego Domeyki w Bolesławcu, ul. Tyrankiewiczów 

2, 59-700 Bolesławiec 

5) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 w Bolesławcu w Zespole Szkół 

Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego w Bolesławcu  

ul. Zgorzelecka 18, 59-700 Bolesławiec 

II. SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH  MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE 

POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

1. Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 

Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 

Bolesławiec 

2. Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna w Iwinach w Powiatowym Zespole 

Resocjalizacyjnym w Iwinach 59-721 Iwiny 19, 59-700 Bolesławiec 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Bolesławcu w Powiatowym Zespole 

Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 28/29, 59-700 

Bolesławiec 

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Bolesławcu w Powiatowym 

Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Bolesławcu ul. Zgorzelecka 28/29,  

59-700 Bolesławiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2114


		2017-04-24T12:54:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




